关于中材江西电瓷电气有限公司2020年度
模范集体、先进集体和先进个人评选的公示

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、落实社会主义核心价值观和集团核心价值观及行为准则，树立典型、表彰先进，激励广大员工创造活力和积极性，公司开展了2020年度模范集体、先进集体和先进个人评选工作，经过评审工作小组、领导小组研究，初选工作已顺利结束，现进行如下公示：
1、 模范集体
山东分公司      国际贸易一部
2、 先进集体
营销中心                   国内市场部
技术中心                   技术中心项目部
线路瓷事业部（制造一部）   成型车间
湿法棒型事业部（制造二部） 装出窑班组
线路瓷事业部（制造三部）   工控班组
3、 先进个人
技术中心                   陈志鹏
营销中心                   徐秀丽
营销中心                   徐金秋
营销中心                   何  望
线路瓷事业部（制造一部）   王建平
线路瓷事业部（制造一部）   余章德
线路瓷事业部（制造一部）   龚汝洪
湿法棒型事业部（制造二部） 陈小年
湿法棒型事业部（制造二部） 王启全
湿法棒型事业部（制造二部） 郭仕华
线路瓷事业部（制造三部）   邱全辉
线路瓷事业部（制造三部）   童汉根
山东分公司                 王梦鑫
山东分公司                 焦裕坤
计划采购部                 王敬芳
[bookmark: _GoBack]技术质量部                 刘淑兰
综合管理部                 张洪艳
财务部                     刘  欢
即日起将对初选的中材电瓷2020年度模范集体、先进集体和先进个人的基本情况和主要事迹进行公示，公示自2021年1月15日至2021年1月21日。自公示之日起，任何单位和个人对公示的项目有异议的，请于2021年1月21日下午17点前向综合管理部或纪检监察部提出，公司将按照相关规定对提议人身份予以保密，进行核实和查证后，报中材电瓷评选表彰工作领导小组研究讨论。

联系方式：
纪检监察部邮箱：zhcdiancijiwei@163.com
电话：0799-7553666
综合管理部邮箱：2632268207@qq.com
电话：0799-7616606
特此通知
附件：中材电瓷2020年度模范集体、先进集体和先进个人评选事迹

中材江西电瓷电气有限公司
2021年1月15日